

Data 6 MAG 2024

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

POLITICHE CULTURALI E FISCALITA' LOCALE

Atto n° 1459

Oggetto: Contributo straordinario alla Congregazione		
l'organizzazione delle Processioni del Venerdi	Santo (ex Delib. G.C. n. 88/2024).	
Assunzione impegno di spesa.		
Parcre Regolarità Tecnica		
Vista la presente determinazione		
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine all a regolarità tecnica		
Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa		
Vittoria, 3./5./2024.	Il Diviganta	
	Il Dirigente Dott. Giuseppe Sulsenti	
F	.0 Dott. Gluseppe Suischti	
Pare e Regolarità Contabile		
Vista la presente determinazione		
1-5		
ESPRIME PARERE in ordine alla regolarità contabile		
L'importo della spesa di € 1000,00 è imputata al eq 4030 imp 410/2024		
VISTO: Si attesta la copertura finanziaria	1	
VIOLO. Of attosia ia copertura finanziaria		
Si da atto che la presente determinazione compor a riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.		
Vittoria,		
	Il Dirigente	
F.	Dott. Giuseppe Sulsenti	
Spazio riservato al Segretario Generale		
Spazio fiscivato ai Segietario Generale		
Vittoria,	Il Segretario Generale	

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la Deliberazione della G.C. n. 88 del 07.03.2024 avente come oggetto: Contributo straordinario alla Congregazione del SS. Crocifisso di Vittoria per l'organizzazione delle Processioni del Venerdì Santo;

CONSIDERATO che con l'atto suddetto è stata prenotata la somma di € 1.000,00 quale contributo da erogare alla Congregazione ai sensi del Regolamento comunale Contributi e Sovvenzioni (Deliberazione C.C. n. 112/92, Capo 3° art. 11) a sostegno delle spese necessarie per l'organizzazione delle Processioni del Venerdì Santo come da tradizione;

DATO ATTO che il contributo sarà erogato su presentazione di regolare rendiconto come da Regolamento sopra citato;

RITENUTO di provvedere all'impegno di spesa;

Tutto ciò PREMESSO;

Visti gli artt. n. 107-151-183-184 del D.Lgs. n. 267/00;

DETERMINA

- 1) Dare atto che il contributo assegnato alla Congregazione SS. Crocifisso a sostegno delle spese necessarie per l'organizzazione delle tradizionali Processioni del Venerdì Santo anno 2024, ammonta ad € 1.000,00 e sarà erogato ai sensi del Regolamento comunale Contributi e Sovvenzioni (Deliberazione C.C. n. 112/92, Capo 3° art. 11)
- 2) Dare atto che la somma di € 1.000,00 è stata prenotata con deliberazione di G.C. n. 88 del 07.03.2024 e trova copertura finanziaria al cap. 4030 imp. 410/2024
- 3) Impegnare la spesa di € 1.000,00
- 4) Provvedere con successivo atto alla liquidazione dovuta su presentazione di regolare rendiconto

Il Funzionario Istruttore

Filo Dott.ssa Margherita Giallongo

Il Dirigente Dott. Giuseppe Sulsenti

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è	pubblicata all'Albo	Pretorio del
Comune, dal	2 2 MAG, 2024	e registrata
al ndel registro pubblicazioni.		
Vittoria, lì		



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO